



Ejendomsselskabet Hvidovre Torv Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37379964

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hvidovre Torv Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37379964

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Grydholdt Sørensen, formand
Steen Danvig Lildal
Claus Møller
Søren Møller

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, værdipapirer og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.705 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 22.732 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.502)	(2.502)
Bruttoresultat		(2.502)	(2.502)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.708.434	2.296.147
Andre finansielle omkostninger		(1.579)	(4.052)
Resultat før skat		1.704.353	2.289.593
Skat af årets resultat	1	550	858
Årets resultat		1.704.903	2.290.451
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		1.404.903	2.290.451
Resultatdisponering		1.704.903	2.290.451

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.530.235	20.821.801
Finansielle aktiver	2	22.530.235	20.821.801
Anlægsaktiver		22.530.235	20.821.801
Andre tilgodehavender		2.571	0
Tilgodehavende skat		108.946	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.604	383.428
Tilgodehavender		320.121	383.428
Likvide beholdninger		7.259	9.760
Omsætningsaktiver		327.380	393.188
Aktiver		22.857.615	21.214.989

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		8.500.000	8.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.912.520	12.204.086
Overført overskud eller underskud		19.202	322.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		22.731.722	21.026.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.172	151.100
Skyldig skat		0	35.570
Anden gæld		221	0
Kortfristede gældsforpligtelser		125.893	188.170
Gældsforpligtelser		125.893	188.170
Passiver		22.857.615	21.214.989

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.500.000	12.204.086	322.733	0	21.026.819
Årets resultat	0	1.708.434	(303.531)	300.000	1.704.903
Egenkapital ultimo	8.500.000	13.912.520	19.202	300.000	22.731.722

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(550)	(858)
	(550)	(858)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.617.715
Kostpris ultimo	8.617.715
Opskrivninger primo	12.204.086
Andel af årets resultat	1.708.434
Opskrivninger ultimo	13.912.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.530.235

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
